2 SZPITAL MIESKI
N W ZABRZU

Zabrze, dnia 20.05.2019r.

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z 0.0.
UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE
tel./fax._sekretariat (32) 271-61-02
Dziat Administracji, Zamoéwien i Logistyki tel.ffax (32) 277-62-12.

WSZYSCY WYKONAWCY

POSTEPOWANIE NR 10/PN/19 NA PRZYGOTOWANIE | DOSTARCZANIE POSILKOW DLA
PACJENTOW SZPITALA (CATERING)

WYJASNIENIA NA PODSTAWIE ART. 38 USTAWY PRAWA ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

Zamawiajgcy udziela wyjasnien tre$ci Dokumentacji Postepowania, zwanej w dalszej czesci DP.

Pytanie nr 1
Prosimy o przygotowanie zestawienia wydanych éniadan obiadéw i kolacji w okresie od maja 2018 do
kwieciert 2019 r. Prosimy o podanie liczby osobodni wg. ponizszego wzoru:

Miesiac - Rok $niadanie obiad kolacja
Maj - 2018
Czerwiec— 2018
Lipiec — 2018
Sierpieri— 2018
Wrzesien— 2018
Pazdziernik 2018
Listopad — 2018
Grudzien — 2018
Styczen- 2019

Luty- 2019
Marzec — 2019
Kwiecieri - 2019

Odpowiedz nr 1

Zamawiajgcy informuje, iz w okresie od maja 2018 do kwietnia 2019 zostato wydanych:
Miesiac - Rok $niadanie obiad kolacja
Maj — 2018 6466 6452 6452
Czerwiec— 2018 6156 6118 6118
Lipiec — 2018 6586 6535 6535
Sierpieri— 2018 6086 6080 6080
Wrzesieri— 2018 6797 6775 6775
Pazdziernik 2018 | 7250 7217 7217
Listopad — 2018 6645 6640 6640
Grudzien — 2018 5931 5864 5864
Styczen—- 2019 6761 6793 6793
Luty— 2019 5379 5335 5335
Marzec - 2019 5613 5616 5616
Kwiecien - 2019 4898 4894 4894

Pytanie nr 2

Czy Wykonawca dobrze rozumie, ze to Zamawiajacy odpowiada za kuchenki oddziatowe, ich nalezyte

utrzymanie, wyposazenie?

Odpowiedz nr 2

Zamawiajgcy informuje, iz po stronie Wykonawcy lezy jedynie wyposazenie kuchenek oddziatowych

w warniki lub czajniki elektryczne. Zamawiajacy zapewnia reszte wyposazenia oraz utrzymanie kuchenek
I oddziatowych.
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Pytanie nr 3

Prosimy o informacje czy istniejg jakiekolwiek bariery architektoniczne uniemozliwiajace bgdz utrudniajgce
dostarczenie positkéw?

Odpowiedz nr 3

Zamawiajgcy informuje, ze nie wystepujg bariery architektoniczne. Positki dostarczane sg przy rampie
dostawczej

Pytanie nr 4

Czy  Wpykonawca dobrze rozumie, ze  Zamawiajgcy zapewni zastawe  stolowg
i zajmuje sie jej zmywaniem? :

Odpowiedz nr 4

Tak, Wykonawca dobrze rozumie, ze Zamawiajacy zapewni zastawe stotowg i zajmuje sie jej zmywaniem

Pytanie nr 5

Czy w trakcie trwania na zywienie Zamawiajgcy przewiduje zwiekszenie ilosci  16zek
w Szpitalu (albo ich zmniejszenie)?

Odpowiedz nr 5

Zamawiajacy informuje, iz w trakcie trwania umowy na wykonanie i dostarczanie positkéw dla pacjentéw
szpitala (catering) nie przewiduje zwigkszenia ani zmniejszenia ilosci t6zek.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajgcy =zapewnia wozki do transportu termoséw i pojemnikéw z samochodu
do poszczegolnych kuchenek oddziatowych?

Odpowiedz nr 6

Zamawiajgcy informuje, iz Wykonawca powinien zapewni¢ woézki do transportu termoséw
i pojemnikéw z samochodu do punktu dystrybucji positkéw. Zamawiajacy zapewnia wozki bemarowe do
przewozenia positkéw z punktu dystrybucji do poszczegéinych kuchenek oddziatowych.

Pytanie nr7

Czy Wykonawca dobrze rozumie, ze pracownicy Zamawiajgcego bedg zajmowali sie rozdzieleniem
positkéw z naczyn transportowych ich rozdzieleniem na talerze i dystrybucja do 16zka pacjenta?
Odpowiedz nr 7

Tak, Wykonawca dobrze rozumie, ze pracownicy Zamawiajacego bedg zajmowali sie rozdzieleniem
positkdw z naczyn transportowych ich rozdzieleniem na talerze i dystrybucjg do tézka pacjenta

Pytanie nr 8

Czy na terenie Zamawiajgcego znajduje sie pomieszczenie, ktére moze byé udostepnione Wykonawcy na
poczet potrzeb zwigzanych z dostawa positkéw?

Odpowiedz nr 8

Tak, na terenie Zamawiajgcego znajdujg sie pomieszczenia niezbedne do realizacji dostawy positkéw.

Pytanie nr 9

Czy puste termosy, po wytadowaniu positkéw przekazywane bedg od razu kierowcy czy tez pozostawiane
sg do przekazania przy dostawie kolejnego positku?

Odpowiedz nr 9

Tak, puste termosy, po wytadowaniu positkéw przekazywane bedg od razu kierowcy.

Pytanie nr 10
lle jest w Szpitalu t6zek na poszczegolnych Oddziatach?

Odpowiedz nr 10

Zamawiajacy informuje, Zze na poszczegéinych oddziatach posiada
Oddziat Chorob Wewnetrznych — 57 t6zek

Oddziat Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej — 58 t6zek

Oddziat Anestezjologii i Intensywnej Terapii — 10 t6zek

Oddziat Neurologii — 29 {6zek

Oddziat Rehabilitacji Ogoéinoustrojowej — 16 tdzek

Oddziat Ginekologiczno-Potozniczy — 72 t6zka

Zabrzaniskie Centrum Opieki Dtugoterminowej — 50 t6zek

Oddziat Chirurgii Ogélnej — 30 tozek

Pytanie nr 11

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy o dostepie do informacji publicznej z 6-09-2001 r. (Dz. U. Nr 112, poz.
1198) prosimy o udostgpnienie informacji na temat aktualnego kosztu netto za dzienng stawke zywieniowa
dla 1 pacjenta w Szpitalu tj.

Sniadanie

Obiad

Kolacja

Odpowiedz nr 11
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Zamawiajacy informuje, iz aktualny koszt netto za dzienng stawke zywieniowa dla 1 pacjenta
w Szpitalu wynosi:
a) Stara cze$é Szpitala

Sniadanie- 2,81 zt

Obiad- 4,69 zt

Kolacja- 1,88 zt
b) Centrum Zdrowia Kobiety i Dziecka

Sniadanie- 3,71 zt

Obiad- 6,19 zt

Kolacja- 2,48 zt
c) Zaktad Opiekuniczo- Leczniczy przy ul. Janika 18

Sniadanie- 3,05 zt

Obiad- 5,09 z

Kolacja- 2,04 z
Jednoczesnie Zmawiajacy informuje, iz w ramach zapiséw umownych Wykonawca od 01 stycznia 2019r
ofrzymuje dodatkowe wynagrodzenie zwane ,wynagrodzeniem waloryzacyjnym” w wysokosci 1 794,17
netto.

Pytanie nr 12

Zamawiajgcy wymaga w SIWZ (Szczegdtowy Opis Przedmiotu Zaméwienia) pkt. 5 ppkt.20 ,...dostarczenia
zapasow tj. pieczywo, masto, serek topiony, pasztet, dzem w stoiku...”

W zwigzku z powyzszym prosimy o przygotowanie zestawienia zamawianych w/w produktéw u obecnego
Wykonawcy w okresie od kwietnia 2018 do maja 2019.

Odpowiedz nr 12

Zamawiajacy informuie, iz codziennie dostarczany jest zapas pieczywa w iloéci 20 butek i 2 chlebow. Zapas
masta, serkdw topionych, pasztetéw, dzeméw zamawiany jest w zaleznosci od potrzeb, aby zapewni¢
pacjentom przyjetym w ftrakcie ostrego dyzuru $niadanie lub kolacje. Dlatego nie mozna okreslié
konkretnych ilosci zamawianych zapaséw.

Pytanie nr 13

Zamawiajacy w Opisie Przedmiotu Zamowienia pkt.5 ppkt.22 podaje wymagang ilosé warnikéw 10 szt.,
prosimy o sprostowanie rozbieznosci w ilosci warnikéw (3 warniki — 20 litrowe i 8 warnikéw - 10 litrowych w
sumie wynosi 11 szt.).

Odpowiedz nr 13

Zamawiajgcy informuje, iz wymagana ilo$¢ warnikéw to 11.

Pytanie nr 14

Prosimy o informacje jakie okazyjne uroczystosci i o jakim charakterze Zamawiajgcy ma na mysli w pkt. 5
ppkt.36 Opisu przedmiotu zaméwienia? Prosimy o podanie przyktadowego jadfospisu na w/w uroczystosci
oraz orientacyjnej ilosci oséb zywionych i czestotliwo$é tych imprez.

Odpowiedz nr 14

Zamawiajgcy informuje, iz okazyjne uroczystosci to np. tlusty czwartek, na ktory prosi o dostarczenie na
podwieczorek paczkéw na diete podstawowa oraz ciasta drozdzowego na pozostate diety. Orientacyjna
ilos¢ pacjentéw to ok. 280.

Pytanie nr 15

W zwigzku z  zapisem pkt. 5 ppkt23 Opisu Przedmiotu Zaméwienia, prosimy
0 podanie Sredniej ilosci zywionych pacjentéw przez sonde w 2018 roku. Informacja ta umozliwi
Wykonawcy prawidtowe skalkulowanie potrzebnych pojemnikéw typu Coldfest.

Odpowiedz nr 15

Zamawiajgcy informuije, iz $rednia ilo$¢ pacjentéw zywiona przez sonde oraz inne diety ptynne wymagajgce
schtodzenia w 2018 roku wyniosta ok. 180 pacjentéw miesiecznie.
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